электронньй адрес : internat2_rud@rambler.ru
1. общие положеншя

l. Конкурс проводится с целью выбора поставщика по поставке товаров - приобретение
шкафа морозильного.

2. Сумма, выделеннаJI для данного конкурса по приобретению товаров:
По лоту ]ф 1: 520 000-00 (Пятьсот двадцать тысяч) тенге, с учётом НДС.

Настоящая конкурсная документация включает в себя:
1) зtulвку на участие в конкурсе для юридических и физических лиц по формам
согласно приложениям 1 и 2 кКонкурсной документации;
2) техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг

[...]

костанаискои ооласти

продолжение таблицы

Лот Jф

1

Условия
поставки

Срок
поставки

i

678

DDP ,ноябрь Костанайская область,

2025 года город Рудный, улица
в рабочее , Парковая,43, КГУ

Сумма, выделенная для
приобретения (по лоry Л!)

тенfе

По лоту Jф 1: 520 000-00

(Пятьсот двадцать тысяч)

тенге, без учёта НДС.

место поставки Размер

авансового
платежаr 7о

10\J/oa

DAP, Октябрь- Республика Казахстан. Не прелусмотрен

время с <Центр поддержки

8.00 часов детей с особыми

ло 16,00. образовательными

Жолтаев А.Б.

в техническом
задании